
Dodatek c. 3
» 7000019247ke

Smlouvě na dodávku a následnou podporu SW produktu MyQ
pro nové tiskové řešení v OKD, a.s. (dále jen „Smlouva“)

Evidenční číslo smlouvy Objednatele č. 1 :
Evidenční číslo smlouvy Objednatele č. 2:
Evidenční číslo smlouvy Poskytovatele:

6600608513 (OKD)
D700/Y/66006085 13/00 (DIAMO)

uzavřený podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a ustanovení zákona č.
121/2000 Sb., autorského zákona, oba ve znění platném ke dni uzavření smlouvy mezi těmito
smluvními stranami:

1. Objednatelem

Objednatel č. 1:
společnost:

sídlo:

ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ
s.p. DIAMO, O.z. DARKOV

SML.č. i

DIAMO, s.p., o.z. DARKOV
Sekretariát ředitele o.z.

Dne: - 5. 05. 2023
DNE: Podpis

OKD, a.s. Č.j.D700/

Stonava 1077, 735 34 Stonava
Počet listďpnloh: /

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,
vložka 10919

IČ:
DIČ:

059 79 277
CZ05 979277, plátce DPH

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 1 727047349 / 0800
jednající: místopředseda představenstva

a
 člen představenstva

bankovní spojení:
číslo účtu:
garant smlouvy:
(dále jen Objednatel č. 1)

Centrální doručovací adresa pro příjem faktur:

a

Objednatel č. 2:
společnost: DIAMO, státní podnik
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,
oddíl

AXVIII, vložka 520
sídlo: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
IČ: 00002739
DIČ:
týká se:
sídlo:

CZ00002739, plátce DPH
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná

v'

Dodatek č. 3
ke 7000019247

Smlouvě na dodávku a následnou podporu SW produktu MyQ
pro nové tiskové řešení v OKD, a.s. (dále jen „Smlouva“)

Evidenční Číslo smlouvy Objednatele č. 1: 6600608513 (OKD)
Evidenční číslo smlouvy Objednatele č. 2: D700/Y/66006085 1 3/00 (DIAMO)
Evidenční číslo smlouvy Poskytovatele:

uzavřený podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a ustanovení zákona č.
121/2000 Sb., autorského zákona, oba ve znění platném ke dni uzavření smlouvy mezi těmito
srn luvn ími stranami :

I.  Objednatelem

Objednatel č. 1:
společnost:

sídlo:
zapsaná:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
jednající:

bankovní spojení:
číslo účtu:
garant smlouvy:
(dále jen Objednatel č. 1)

ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ
s.p. DIAMO, o.z. DARKOV

DIAMO, s.p., o.z.DARKOV
Sekretariát ředitele o. z.

Dne:

OKD, a.s.
Počet listó/příloh: fyt)

Stonava 1077, 735 34 Stonava
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,
vložka 10919
059 79 277
CZ05979277, plátce DPH
Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 1 727047349 / 0800

a

a

Objednatel č. 2:
společnost: DIAMO, státní podnik
zapsaná:
oddíl

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,

AXVI1I, vložka 520
sídlo: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
IČ: 00002739
DIČ: CZ00002739, plátce DPH
týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
sídlo: Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná I

1



zastoupený:

Osoba odpovědná za věcné plnění: vedoucí odb. IT
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen Objednatel č.2)

(Objednatel č .  1 a Objednatel č. 2 dále společně jen jako „Objednatel“)

a

2. Poskytovatelem

společnost: Atos IT Solutions and Services, s.r.o.

sídlo: Doudlebská 1699/5, 140 00 Praha 4
zapsaná: v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 8954
IČ: 44851391
DIČ: CZ44851391
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupená: jednatelem

(dále jen „Poskytovatel“ nebo „Atos“)

(dále také společně jako „strany“ nebo „smluvní strany“)

Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 3 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě na dodávku a
následnou podporu SW produktu MyQ pro nové tiskové řešení v OKD, a.s. (dále jen licence MyQ).

1. Předmět Dodatku

Předmětem tohoto Dodatku je prodloužení služeb podpory k licencím MyQ, které byly dodány na
základě Smlouvy, a které jsou specifikovány v tomto Dodatku.

Bližší specifikace rozsahu dodávky:

Popis položky Počet Cena ks
Cena

celkem bez
DPH

MyQ 

MyQ

Celkem

zastoupený:

edoucí odb. ITOsoba odpovědná za věcné plnění:
bankovní spojení:

účtu:
(dále jen Objednatel č.2)

(Objednatel č. 1 a Objednatel č. 2 dále společně jen jako „Objednatel“)

a

2. Poskytovatelem

společnost: Atos IT Solutions and Services, s.r.o.

sídlo: Doudlebská 1699/5, 140 00 Praha 4
zapsaná: v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 8954
IČ: 44851391
DIČ: CZ44851391
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupená: | j ednatelem

(dále jen „Poskytovatel“ nebo „Atos“)

(dále také společně  jako „strany“ nebo „smluvní strany“)

Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 3 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě na dodávku a
následnou podporu SW produktu MyQ pro nové tiskové řešení v OKD, a.s. (dále jen licence MyQ).

1. Předmět Dodatku

Předmětem tohoto Dodatku je prodloužení služeb podpory k licencím MyQ, které byly dodány na
základě Smlouvy, a které jsou specifikovány v tomto Dodatku.

Bližší specifikace rozsahu dodávky:
Cena

celkem bez
DPH

Popis položky Cena ksPočet

MyQ

My

Celkem

I



2. Cena a platební podmínky

Cena za dodání prodloužení služeb specifikovaná v kapitole „1. Předmět Dodatku “ je sjednána ve
výši 
Cena dle toho odstavce bude uhrazena na základě faktury vystavené bez zbytečného odkladu po
uzavření tohoto Dodatku.

3. Platnost a účinnost Dodatku

Tento Dodatek se uzavírá na dobu určitou.
Dodávka poskytování uvedených služeb podpory k dodaným licencím MyQ je sjednáván na dobu
tří let, konkrétně od 1. 12. 2022 do 30. 11. 2025.

4. Obecná a závěrečná ustanovení

a) Poskytovatel bude plnění poskytnuté dle Smlouvy účtovat Objednateli č .  1, s čímž Objednatel
č. 2 a Poskytovatel souhlasí. Objednatel č. 1 poměrnou část plnění dle Smlouvy připadající na
Objednatele č .  2 přeúčtuje Objednateli č. 2, přičemž poměrná část plnění byla mezi Objednatelem
č. 1 a Objednatelem č .  2 před podpisem tohoto Dodatku odsouhlasena.

b) Smluvní strany berou na vědomí, že se na tento Dodatek, včetně Smlouvy a předchozích dodatků
vztahuje povinnosti uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, v platném znění. Uveřejnění tohoto Dodatku zajistí Objednatel č. 2.

c) Ostatní ujednání smlouvy, tímto Dodatkem č. 3 nedotčena, zůstávají v platnosti v nezměněném
znění.

d) Tento Dodatek č. 3 je  vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž Objednatel č .  1, Objednatel č. 2
a Poskytovatel každý obdrží jedno vyhotovení.

e) Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a vztahuje se na plnění
ode dne 1 .12.  2022. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Případná
plnění smluvních stran v rámci předmětu této Smlouvy ve znění tohoto Dodatku před nabytím
jeho účinnosti se považují za plnění dle této Smlouvy, včetně práv a povinností z toho
vyplývajících.

f) Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od Smlouvy odstoupit v případě,
že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidským právům
či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

g) Smluvní strany prohlašují, že osobní údaje uvedené ve smlouvě použijí pouze v souladu s
nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o
ochraně údajů).

h) Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné
podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu
přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno
podle zákona Č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve
znění pozdějších předpisů. Poskytovatel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem

3

2.  Cena a platební podmínky

Cena za dodání prodloužení služeb specifikovaná v kapitole „7. Předmět Dodatku “ j e  sjednána ve
výši
Cena dle toho odstavce bude uhrazena na základě faktury vystavené bez zbytečného odkladu po
uzavření tohoto Dodatku.

3. Platnost a účinnost Dodatku

Tento Dodatek se uzavírá na dobu určitou.
Dodávka poskytování uvedených služeb podpory k dodaným licencím MyQ je sjednáván na dobu
tří let, konkrétně od 1. 12. 2022 do 30. 11. 2025.

4. Obecná a závěrečná ustanovení

a) Poskytovatel bude plnění poskytnuté dle Smlouvy účtovat Objednateli č. 1 ,  s čímž Objednatel
č. 2 a Poskytovatel souhlasí. Objednatel č. 1 poměrnou část plnění dle Smlouvy připadající na
Objednatele č. 2 přeúčtuje Objednateli č. 2, přičemž poměrná část plnění byla mezi Objednatelem
č. 1 a Objednatelem č. 2 před podpisem tohoto Dodatku odsouhlasena.

b) Smluvní strany berou na vědomí, že se na tento Dodatek, včetně Smlouvy a předchozích dodatků
vztahuje povinnosti uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, v platném znění. Uveřejnění tohoto Dodatku zajistí Objednatel č. 2.

c) Ostatní ujednání smlouvy, tímto Dodatkem č. 3 nedotčena, zůstávají v platnosti v nezměněném
znění.

d) Tento Dodatek č. 3 je  vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž Objednatel č. 1, Objednatel č. 2
a Poskytovatel každý obdrží jedno vyhotovení.

e) Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a vztahuje se na plnění
ode dne 1 . 12. 2022. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Případná
plnění smluvních stran v rámci předmětu této Smlouvy ve znění tohoto Dodatku před nabytím
jeho účinnosti se považují za plnění dle této Smlouvy, včetně práv a povinností z toho
vyplývajících.

f) Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od Smlouvy odstoupit v případě,
že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidským právům
či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

g) Smluvní strany prohlašují, že osobní údaje uvedené ve smlouvě použijí pouze v souladu s
nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o
ochraně údajů).

h) Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné
podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu
přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno
podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve
znění pozdějších předpisů. Poskytovatel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem

3



státního podniku DIAMO (viz webové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na
vlastní náklady dodržovat, zejména protikorupční opatření. Smluvní strany se zavazují navzájem
si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné podezření o možném spáchání trestného
činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.

Na znamení souhlasu s tímto Dodatkem podepisují oprávnění zástupci smluvních stran.

Ve Stonavě dne: g 2 .gg, 2023 V Praze dne:  2 8 -04- 2023

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

. +420 233 234 21
r +420 233 034 299
cz.atos.net

•. i ' Sqí lons and  Services, s r.o.
Dou nebská 1699/5. 140 00 Praha 4, Nusle

■ <?nbli!-a. Dit. CZ44851391

V Karviné dne: 2 3 ' °  3 '

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV

státního podniku DIAMO (viz webové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na
vlastní náklady dodržovat, zejména protikorupční opatření. Smluvní strany se zavazují navzájem
si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné podezření o možném spáchání trestného
činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.

Na znamení souhlasu s tímto Dodatkem podepisují oprávnění zástupci smluvních stran.

Ve Stonavě dne: 0 2 ,03, 2023

Za Objednatele:

V Praze dne:

Za Poskytovatele:

2 8 -04- 2023

. +420 233 234 21
+420 2 33 034 2 99

cz.atos.net

Ve ion ; and  Services, s r.o.
Potí JVbsW 1699/5, 140 oo  Praha 4. Nusle

< publika, D1C. GZ44851391

V Karviné dne: 2 2 -03- 2023

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV




